
令和４年６月吉日 

 

各   位 

 

松本ぼんぼん実行委員会 

 

第４８回夏まつり 松本ぼんぼん参加連募集について 

 

拝啓 初夏の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 「アルプスの里歴史を偲ぶ城下町に響かせよう 松本ぼんぼんの歌と踊りを！！」をテーマに松本

の夏の風物詩として親しまれてきた松本ぼんぼんを３年ぶりに開催します。 

 以前と全く同じように実施することはまだ出来ませんが、感染対策をとりながら再スタートしま

す。松本ぼんぼんを未来に繋げるため、参加連には正調な踊りをお願いいたします。松本ぼんぼん

を契機に前向きな気持ちを取り戻しましょう。 

 つきましては、第４８回を迎えます夏まつり松本ぼんぼんの参加連を募集いたしますので、別紙

の募集要項をご確認のうえ申込書に必要事項をご記入いただき、期間内必着でお申し込みくださ

い。誓約書には連長・副連長各１名（参加者５０名以上の参加連については、副連長２名）の捺印

のうえ、申し込みをお願いいたします。参加者名簿には、参加予定の方全員の氏名をご記入の上、

ご提出をお願いいたします。変更がございましたら、再度ご提出願います。 

  

                                            敬具 

記 

 

１．夏まつり松本ぼんぼん実施について 

    1)  期 日  令和４年８月６日（土） 小雨決行（予定） 

    2)  場 所  中心市街地（交通規制内）（交通規制：午後５時～午後 7 時３０分）（予定） 

    3)  時 間  踊り時間 午後５時３０分～午後 7 時０５分（予定） 

      

２．受付締め切り    令和４年７月４日（月） 必着にてお申し込み下さい。 

 

３．お申し込み先   いずれかの方法にて、参加申込書、誓約書、参加者名簿を事務局宛にご送

付下さい。 

①郵 送：〒390-8503 松本市中央１－２３－１ 松本商工会議所内 

                             松本ぼんぼん実行委員会事務局 

          ②ＦＡＸ：0263-33-1020 

③メール：ｃｈｉｉｋｉ＠ｍｃｃｉ．ｏｒ．ｊｐ 

 

４．そ の 他  「松本商工会議所ホームページ」（https://www.mcci.or.jp）、または

「Ｇａｔ＠小僧ホームページ」（https://getakozo.com）にて適宜情報を

更新して参りますので、ご確認下さい。 

  

※ 詳細につきましては下記までお問い合わせ下さい。   

   松本ぼんぼん実行委員会事務局  松本市中央１－２３－１ 松本商工会議所 地域振興部内 

 ＴＥＬ：0263-32-5345／ＦＡＸ：0263-33-1020／メール：chiiki@mcci.or.jp 


